
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

20 червня 2024 року   м. Рівне     № 5050 

 

 

Про припинення ПрАТ "Рівнеобленерго" 

права оренди земельної ділянки та розірвання  

договору оренди земельної ділянки  

на вул. Князя Володимира, 71 

 

 

Відповідно до статей 12, 122, 141 Земельного кодексу України, статті 32 

Закону України "Про оренду землі", статей 26, 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи заяву Приватного акціонерного 

товариства "Рівнеобленерго", Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. На підставі пункту "а" статті 141 Земельного кодексу України 

(добровільна відмова від права користування земельною ділянкою – заява 

Приватного акціонерного товариства "Рівнеобленерго" від 18 квітня 2024 року) 

припинити право оренди земельної ділянки площею 1 171 м
2
 (кадастровий 

номер земельної ділянки – 5610100000:01:015:0247) на вул. Князя Володимира, 71, 

яка перебуває в оренді у Приватного акціонерного товариства "Рівнеобленерго" 

для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної енергії (код КВЦПЗД – 14.02) (договір оренди 

землі від 06 лютого 2024 року; витяг із Державного реєстру речових прав про 

реєстрацію права оренди земельної ділянки від 23 лютого 2024 року 

№ 53900186). 

2. Розірвати договір оренди землі від 06 лютого 2024 року (витяг із 

Державного реєстру речових прав про реєстрацію права оренди земельної 

ділянки від 23 лютого 2024 року № 53900186), укладений між Приватним 

акціонерним товариством "Рівнеобленерго" та Рівненською міською радою, і 

зарахувати земельну ділянку до земель запасу комунальної власності 

територіальної громади міста Рівного. 

3. Приватному акціонерному товариству "Рівнеобленерго" забезпечити в 

установленому чинним законодавством порядку внесення змін до Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про припинення права оренди 

земельної ділянки. 



2                             Продовження рішення Рівненської 

міської ради від 20.06.2024 № 5050 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань архітектури, будівництва та землевпорядкування, секретарю міської 

ради Віктору Шакирзяну та заступнику міського голови Артему Ганущаку, а 

організацію його виконання – начальнику Управління земельних відносин 

Сергію Таргонію. 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


